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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”

Nr. ___ Prot., Tiranë më
10.02.2020.

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR

Për “Krijon” SH.P.K.,
Adresa: Rr. “Todi Shkurti”, P. 5/1, Shk. 1, Ap. 2, Tiranë.

* * *

Proçedura e prokurimit: Proçedurë e hapur.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-46989-12-30-2019/loti 10: REF-47010-12-30-2019.
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Kite dhe Reagente” në S. U. “Shefqet Ndroqi” Tiranë, ndarë
në lote gjithsej 12 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një Operator të
vetëm Ekonomik fitues për sejcilin lot) - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1
vjeçar (12 muaj)” – loti 10 – “Reagentë të përgjithshmë Bakteriologjikë”.
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  d oferta ekonomikisht më e favorshme; X - çmimi më i ulët

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e
çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “KRIJON” SH.P.K. Nipt – K 12023001 A
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera: 77,860 (shtatëdhjetë e shtatëmijë e tetëqind e
gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH.

2. “Biochem NRP” SH.P.K. Nipt – K 31404135 W
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera: 86,990 (tetëdhjetë e gjashtëmijë e nëntëqind e
nëntëdhjetë) lekë pa TVSH.
3. “Fedos” SH.P.K. Nipt – K 01514009 I
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera: 90,761 (nëntëdhejtëmijë e shtatëqind e
gjashtëdhjetë e një) lekë pa TVSH.

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si Operatorë
Ekonomikë Të Suksesshëm:
1. “KRIJON” SH.P.K. Nipt – K 12023001 A
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera: 77,860 (shtatëdhjetë e shtatëmijë e tetëqind e
gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH.

2. “Biochem NRP” SH.P.K. Nipt – K 31404135 W
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera: 86,990 (tetëdhjetë e gjashtëmijë e nëntëqind e
nëntëdhjetë) lekë pa TVSH.
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3. “Fedos” SH.P.K. Nipt – K 01514009 I
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera: 90,761 (nëntëdhjetëmijë e shtatëqind e
gjashtëdhjetë e një) lekë pa TVSH.
Rrjedhimisht, Shoqëria “KRIJON” SH.P.K., jeni i lutur të paraqiteni pranë S. U. “Shefqet
Ndroqi”, Tiranë, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft
marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 27.01.2020.
Ankesa: ka ose jo: Nuk ka ka patur.

NËNDREJTOR EKONOMIK

SKËNDER GJONI
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